TRIBUNAL D

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRA LEIDE MARIA DIAS MOTA AMARAL

1

1. Processo nº: 3908/2017

2. Classe de Assunto: 15. Expediente

2. 1. Assunto: 1. Expediente Ofício 93/2017 encaminhando cópia da Decisão prolatada nos

autos 0000946-13.2017.827.2729

3. Origem: Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins - CNPJ: 25.053.190/0001-36

4. Responsável: Alline Martins Campos - CPF: 927.119.871-91

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO Nº 420/2017

6.1. Encaminhe-se o presente Expediente à Procuradoria Geral de Contas, para

que proceda a juntada ao Processo nº 1471/2014, por se tratarem de matérias conexas.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 06 dias do mês de abril de 2017.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 06/04/2017 15:13:56